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Wykaz Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych 
oferowanych w ramach Umów Ubezpieczenia na życie 
z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „GOLD INVEST”
przyjęty Uchwałą Zarządu Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Europa S.A. nr 09/02/17 z dnia 16.02.2017 r. 

Ubezpieczeniowe Fundusze Kapitałowe

Nazwa Ubezpieczeniowego Funduszu Kapitałowego Nazwa Funduszu Inwestycyjnego, którego Jednostki Uczestnictwa Funduszu Inwestycyjnego 
stanowią Aktywa Ubezpieczeniowego Funduszu Kapitałowego Waluta

UFK Europa GI QUERCUS Gold (Parasolowy SFIO) QUERCUS Gold (Parasolowy SFIO) PLN

UFK Europa GI QUERCUS Ochrony Kapitału (Parasolowy SFIO) QUERCUS Ochrony Kapitału (Parasolowy SFIO) PLN

Informacja o dniu wyceny Jednostek Uczestnictwa Funduszu Inwestycyjnego stanowiących Aktywa danego Ubezpieczeniowego Funduszu 
Kapitałowego, aktualna na dzień złożenia Wniosku o zawarcie Umowy Ubezpieczenia 

(dzień wyceny Jednostek Uczestnictwa Funduszu Inwestycyjnego stanowiących Aktywa danego Ubezpieczeniowego Funduszu Kapitałowego może ulec 
zmianie niezależnie od Ubezpieczyciela. Informacja o dniu wyceny Jednostek Uczestnictwa Funduszu Inwestycyjnego stanowiących Aktywa danego 

Ubezpieczeniowego Funduszu Kapitałowego znajduje się  w obowiązującym prospekcie informacyjnym lub statucie danego Funduszu Inwestycyjnego. 
Ubezpieczyciel udostępnia na stronie internetowej www.tueuropa.pl informację o miejscu, w którym dostępny jest prospekt informacyjny lub statut danego 

Funduszu Inwestycyjnego).

Ubezpieczeniowy Fundusz Kapitałowy każdy dzień, w którym odbywają się regularne sesje na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

INFORMACJE DODATKOWE
Zgodnie z Rekomendacją Komisji Nadzoru Finansowego dla zakładów ubezpieczeń dotyczącej badania adekwatności produktu, Ubezpieczyciel informuje, że:

1) Ubezpieczyciel względem ubezpieczenia „GOLD INVEST” stosuje specjalne praktyki sprzedażowe, popierające sprzedaż tego właśnie ubezpieczenia.
2) Ubezpieczyciel w związku z ulokowaniem w Funduszu Inwestycyjnym środków pieniężnych pochodzących ze Składek otrzymuje świadczenie dodatkowe 

w wysokości 60% opłaty za zarządzanie pobieranej przez Fundusz Inwestycyjny. Podana wysokość świadczenia dodatkowego jest to wartość określona 
na dzień złożenia wniosku o zawarcie Umowy Ubezpieczenia i podawana jest w celach informacyjnych. 

Wartość Jednostki Uczestnictwa UFK poszczególnych Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych publikowana jest na stronie internetowej: www.tueuropa.pl. 
Zapraszamy do założenia konta w Serwisie Internetowym: https://www.tueuropa.pl/serwis. Dzięki temu uzyska Pani/Pan dostęp do ubezpieczeń zakupionych 
u Ubezpieczyciela przez 24 godziny na dobę.

Niniejszym potwierdzam odbiór Wykazu Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych przed złożeniem podpisanego Wniosku o zawarcie Umowy Ubezpieczenia, 
zapoznanie się z jego treścią oraz jego akceptację.

Wypełnia upoważniona osoba: 
Potwierdza się własnoręczność złożonego podpisu przez Ubezpieczającego.
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Podpis Ubezpieczającego

Pieczątka służbowa, pieczątka oddziału oraz podpis osoby wykonującej czynności agencyjneimię i nazwisko, nr RA osoby  wykonującej czynności agencyjne




